

# **PA-REVISION A/S**

Stadagervej 56  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/11/2017**

---

**Maria Addis**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PA-REVISION A/S Stadagervej 56 2730 Herlev
	CVR-nr: 13923485
	Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank DK Danmark

# Ledespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 2016/17 for PA-Revision A/S.

Ledelsen erklærer, at virksomheden opfylder betingelserne for, at undlade at lade årsrapporten revidere.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herlev, den 20. november 2017

Herlev, den 20/11/2017

## **Direktion**

Merete Addis

## **Bestyrelse**

Merete Addis

Maria Addis

Kristoffer Addis

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af investering i forskellige finansielle aktiver.

### Økonomisk udvikling

2016/17 blev ikke et tilfredsstillende år for PA-Revision A/S. Årets resultat udviser et overskud på tkr. 63 efter at der er udgiftsført tkr. 33 som skat af årets resultat. Balancen viser en aktiv-masse på tkr. 5.772 og en egenkapital på tkr. 5.748.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i 2016/17 været investeret i investeringsforeningsandele og aktier. Afkastet har bestået i renter af bankindeståender samt udbytte, salg og kursregulering af værdipapirer.

Værdien af værdipapirbeholdningen har i årets løb ikke udviklet sig tilfredsstillende og har resulteret i et nettoafkast på tkr. 96 incl. kursregulering, udbytte og før skat.

Resultatet for 2017/18 afhænger af udviklingen i selskabets samlede værdipapirbeholdning.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som ændrer vurderingen af årsrapporten. s svarer til nominal værdi.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

## Ændringer i anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er uændret.

## Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter ordinære administrationsomkostninger.

### Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte og der er ikke udbetalt gage eller vederlag i regnskabsåret.

### Andre driftsindtægter og driftsomkostninger

Andre driftsindtægter og driftsomkostninger omfatter indtægter og omkostninger af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet.

### Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og rentekomkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster

og -tab vedrørende værdi-pa-pirer samt modtaget udbytte.

## **Ekstraordinære poster**

Ekstraordinære poster omfatter indtægter og omkostninger, der hidrører fra begivenheder, som ikke hører under selskabets ordinære drift, og som derfor ikke forventes at være tilbagevendende.

## **Skat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser, henholdsvis tilgodehavende aktuel skat, indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes og måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoaktiver.

## **Kapitalandele**

Kapitalandele er optaget til anskaffelsessum.

## **Værdipapirer**

Værdipapirer indregnet under finansielle anlægsaktiver omfatter børsnoterede investeringsandele samt børsnoterede og unoterede aktier, der måles til dagsværdi (børskurs)/indløsningskursen på balancedagen.

## **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

## **Igangværende arbejder**

Igangværende arbejder er indregnet til faktureringspris.

## **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger .....		-22.459	-32.219
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-22.459</b>	<b>-32.219</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-22.459</b>	<b>-32.219</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		96.243	30.037
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.050	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>62.734</b>	<b>-2.182</b>
Skat af årets resultat .....		-33.220	-1.738
<b>Årets resultat .....</b>		<b>29.514</b>	<b>-3.920</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-20.486	-53.920
<b>I alt .....</b>		<b>29.514</b>	<b>-3.920</b>



# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		776.724	3.148.642
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>776.724</b>	<b>3.148.642</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>776.724</b>	<b>3.148.642</b>
Andre tilgodehavender .....		47.360	49.486
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>47.360</b>	<b>49.486</b>
Likvide beholdninger .....		4.947.844	2.605.482
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.995.204</b>	<b>2.654.968</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.771.928</b>	<b>5.803.610</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		5.198.171	5.218.657
Forslag til udbytte .....		50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.748.171</b>	<b>5.768.657</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	6.204
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		23.757	28.749
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.757</b>	<b>34.953</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.757</b>	<b>34.953</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.771.928</b>	<b>5.803.610</b>